## Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств с. Анучино Анучинского района Приморского края» (ДШИ с. Анучино)

## приказ

14.06.2016г.

№ 18 о-д

Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств с. Анучино Анучинского района Приморского края»

В соответствии с постановлением администрации Анучинского муниципального района от 03 февраля 2016 года № 17 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Анучинского муниципального района», от 18 марта 2016 года № 42 «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казённых и автономных учреждения Анучинского муниципального района», от 29 марта 2016 года № 57 2Об утверждении примерного положения об оплате труда работников бюджетных, казённых и автономных учреждений Анучинского муниципального района», а также во исполнение приказа по ДШИ с. Анучино № 16а - о/д от 20.04.2016г. «О введении отраслевой системы оплаты труда»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств с. Анучино Анучинского района Приморского края» с 01.07.2016г.
- 2. Признать Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств с. Анучино Анучинского района Приморского края», утверждённого приказом по ДШИ с. Анучино № 23 от 23.03.2015г. утратившим силу с 01.07.2016г.

Директор ДШИ с. Анучино



В.А. Литовченко